«Башҡортостан Республикаһы
Өфө районы муниципаль районы хакимиәтенең мәғариф идаралығы» муниципаль
ҡаҙна учреждениеһы
________________________________
450057, Башҡортостан Республикаһы,
Өфө ҡалаһы, Кировоград урамы, 22а,
тел. 8 (347) 287-81-79

	[image: ]
	Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан»

450057, Республика Башкортостан,
 г.Уфа, ул. Кировоградская,22а
тел. 8 (347) 287-81-79

Б О Й О Р О Ҡ                                                            П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]« 18 » май 2020 й.                                № 229                                        « 18 » мая 2020 г.
«О проведении месячника антинаркотической направленности»

Во исполнение плана проведения месячника антинаркотической направленности и популяризации здорового образа жизни на территории Республики Башкортостан, утверждённого Главой Республики Башкортостан Р.Ф. Хабировым и на основании письма антинаркотической комиссии Республики Башкортостан от 7 мая 2020 года № 3-333-СБ, с целью пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся общеобразовательных учреждений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести месячник антинаркотической направленности в общеобразовательных учреждениях муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан с 01 по 30 июня 2020 года (далее – Месячник).
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
2.1. обеспечить проведение Месячника на высоком организационном уровне согласно Плану;
2.2.организовать освещение хода проведения Месячника на страницах районной газеты «Уфимские Нивы» и на сайтах образовательных учреждений;
2.3. представить отчет о проведенных мероприятиях в рамках Месячника в отдел воспитания, дополнительного образования, оздоровления и отдыха муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» (далее – МКУ «УО АМР Уфимский район РБ») в срок до 30 июня 2020 года.
3. Координацию хода подготовки и проведения Месячника возложить на главного специалиста отдела воспитания, дополнительного образования, оздоровления и отдыха МКУ «УО АМР Уфимский район РБ» Байбурину А.С.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела воспитания, дополнительного образования, оздоровления и отдыха МКУ «УО АМР Уфимский район РБ» Даукаеву А.М.

Начальник      					                                 Т.Х. Идиятуллин

Байбурина Айгуль Суфияновна, 287-52-16
image1.png